Turngau Neckar-Enz

Neckar-Enz Jugendfest - 11.05.2019 in Murr
Einzelleistungen SKV Erligheim

Wk  Rang Boden Balken Sprung Reck
WwE 6. SKYV Erligheim 133,20 Pt.
Emily Wurster 10,6 10,35 11,85 11,6
Emma Frintz 11,6 11,25 11,45 114
Lilly =~ Umbach 10,4 9,9 11,0 11,8
Wk  Rang Boden Balken Sprung Reck
wWwD 4. SKYV Erligheim 151,70 Pt.
Felia  Dziewior 11,8 12,3 12,5 12,4
Lia Schiitz 11,9 9,45 11,6 11,7
Liu Zimmer 129 12,6 12,8 12,3
Mia Schleicher 12,3 11,6 12,7 11,8
Tess  Mayer 13,15 13,05 12,8 12,4
Wk  Rang Boden Balken Sprung Reck
PwB 2. SKYV Erligheim 143,60 Pt.
Leonie Hoberg 12,2 12,3 12,65 12,4
Kim  Helfsgott 11,4 11,15 12,0 11,5
Jasmin Krapf 11,3 104 12,6 12,0
Timea Ciardullo 10,8 10,0 12,45 11,9

Jana  Friedrich 11,5 10,65 12,85 11,7


http://turngau.neckar-enz.net/cgi-bin/BerechWeb3.1/rangliste?wk=wktj2019&wknr=PwB
http://turngau.neckar-enz.net/cgi-bin/BerechWeb3.1/rangliste?wk=wktj2019&wknr=WwD
http://turngau.neckar-enz.net/cgi-bin/BerechWeb3.1/rangliste?wk=wktj2019&wknr=WwE

Einzelleistungen TG SV Sala. Kornwestheim / SKV Erligheim

Wk  Rang

WwB 4.

Einzelleistungen TG TV Tamm / SKV Erligheim

TG SV Sala. Kornwestheim / SKV

Erligheim
Cynthia
Pia
Sophie
Jule

Chiara

Steiner
Knoblauch
Stojan
Wagner

Diix

164,75
Pt.

Boden Balken

13,25 12,8
12,5 11,65
134 13,05
13,3 12,8
14,75 14,5

Sprung Reck

13,5
12,5
13,1
13,3
13,9

13,0
11,8
11,9
14,5
14,75

Wk  Rang
WwA 3.

TG TV Tamm / SKV Erligheim 166,20 Pt.

Julia
Vanessa
Lena

Johanna

Lechner
Tausch
Krapf
Mayer

Boden Balken Sprung Reck

1435 123 12,7
14,0 13,55 13,2
136 935 13,7
144 14,05 152

13,0
14,35
12,1
14,1


http://turngau.neckar-enz.net/cgi-bin/BerechWeb3.1/rangliste?wk=wktj2019&wknr=WwA
http://turngau.neckar-enz.net/cgi-bin/BerechWeb3.1/rangliste?wk=wktj2019&wknr=WwB
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